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CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI RAGAZZI

Venerdi 14/07

Sabato 15/07

Domenica 16/07

Piscina Sporting Lodi - via Piermarini snc - Lodi

ore 8.30

riscaldamento
batterie 200D0 f/m - T00FA f/m - TOORA f/m - 200SL f/m - 400MI f/m - 1500SL f - 800SL m

ore 9.30

ore 14.30 riscaldamento
ore 15.30

ore 8.30 riscaldamento
ore 9.30

ore 14.30 riscaldamento
ore 15.30

ore 8.30 riscaldamento
ore 9.30

ore 14.30 riscaldamento
ore 15.30

ACCOGLI CHIARA
ACOSTA GINEVRA
BANFI BEATRICE
BELLASIO MARTINA
CALCINOTTO GIULIA
CARPITELLA ALESSIA
DI BENEDETTO ALESSIA
DI PASQUALE ANGELICA
DULHERU ANASTASIA
GANIMEDE SOFIA
GUGLIELMI REBECCA
INDELICATO ROSSELLA
LOSA ALICE

MARI KIMBERLY
MONTESANO NOEMI
MOSCHETTI GIORGIA
PINTUS ASIA

RUPOLO GIORGIA

BARONI EDOARDO
BASTIDA CABALLERO MATIAS
CORNALBA ANDREA
DALLE CRODE NICOLO’
DE LUCA DAVIDE

DE LUCA FEDERICO
DI NICOLA ALESSANDRO
FERRARI TOMMASO
GIARDINA GABRIELE
GIULIANI MATTEO
LANGONE DAVIDE
MORESCHI IVAN
NOBILE PIETRO
OLDANI SIMONE
PUGLISI DIEGO
RAZZINI ALESSANDRO
REMIGI MARTINO
RIGHETTI GIUSEPPE
ROTA NICOLO'

SOCCI GIOELE
SOMIGLIANA CLAUDIO

200FA
100SL
50SL
200D0O
TO0FA
50SL
200SL
50SL
100DO
100DO
200SL
50SL
50SL
TOOFA
100DO
50SL
200D0O
200RA

200FA
50SL
200SL
100SL
400MI
TOORA
TOORA
400SL
200RA
200SL
50SL
200D0
200FA
200RA
50SL
1500SL
TO0RA
50SL
400SL
TO0RA
400SL

200SL
100SL
400MI
200FA
100SL
400MI
100SL
200D0
200D0
400SL
100SL

200FA
200D0
100SL

100SL

200SL

200RA
200RA
1500SL
400MI
400MI
100SL
TO0RA

200MlI
100SL
100DO
200RA
100SL
1500SL
200RA
1500SL

400SL
200SL

400MI
200SL

100DO

800SL
200SL

200SL

200SL

400SL

200MI

TOORA

TOO0FA
200RA

TO00FA
200D0O
400MI
200SL

finali gare mattino + 800SL f (1° serie) - 4x200SL f/m

finali gare mattino + 1500SL m (1° serie) - 4x100MI f/m

200MlI

400SL

1500SL
100D0O

400SL

400SL

1500SL

200FA

200FA
400MI

batterie 400SL m - 200RA f/m - 200FA f/m - T00SL f - 50SL m - 800SL f

batterie 100DO f/m - 400SL f - T00SL m - 50SL f - 200MI f/m - 1500SL m

800SL

200MI
200D0

800SL

100DO

200FA

200MI

200MI

finali gare mattino + 400MI f/m (1° serie) - 1500SL f (1° serie) - 800SL m (1° serie) - 4x100SL f/m

TO0FA

TO00FA

T00FA

400MI

400MI

La Segreteria
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